

Avdelning Investering
Christina Nyberg/Dan Höggren

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB

Projekt Talldalen. Utökad utgiftsram avseende Huvuddel 2

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

- att Godkänna utökad utgiftsram från den av styrelsen tidigare, den 7 oktober 2010, beslutade nivån 25.000.000:- kr. till ny utgiftsram om 43.000.000:- kr. exkl. moms.
- att Bemyndiga verkställande direktören att verkställa betalningar upp till en beräknad utgiftsram om 43.000.000:- kr. exkl. moms.

Gösta Lindh
Verkställande direktör

Stefan Rosengren
Avdelningschef Ledningsnät

ÄRENDET

Bakgrund och syfte

Projekt Talldalen är ett så kallat omvandlingsområde där gator, vatten och avlopp skall byggas ut.

Projektet har handlats upp som en gemensam entreprenadupphandling mellan Huddinge kommun och Stockholm Vatten VA AB med ansvar för sina respektive huvuddelar.

Huvuddel 1: utbyggnad av gata, el och tele

Huvuddel 2: utbyggnad av vatten- och avloppsnätet

I slutskedet av upphandlingen träffade Huddinge kommun och Stockholm Vatten VA AB en uppgörelse om samarbetsavtal där Huddinge kommun har övertagit Stockholm Vatten VA AB:s åtaganden och skyldigheter avseende slutförandet av upphandlingen samt genomförandet av Huvuddel 2.

Avtalet tecknades med förbehåll för godkännande i Stockholm Vatten VA AB:s styrelse.

Under genomförandet av Huvuddel 2, utbyggnad av vatten- och avlopps nätet, har man tvingats besluta om några nödvändiga men kostsamma ändringar och tillägg i utförandet jämfört med det projekterade utförandet:

- Ledningsnät beslutade att dimensionen på huvudvattenledningen skulle ökas från den projekterade och upphandlade dimensionen V1000 stål till V1200 stål. Detta fick även konsekvensen att den planerade ventilkammaren behövde bli rejält mycket större = ökade kostnader. För detta är det både projekteringskostnader, materialkostnader samt arbetstidskostnad. De rördelar som redan var beställda av entreprenören, för det ursprungliga utförandet, går ej att använda i projektet i och med den ändrade dimensionen.
- Inkopplingen av det nya ventilpaketet i den nya kammaren som ursprungligen skulle kopplas in i egen regi, måste av resursskäl beställas som ett tilläggsarbete från entreprenören.
- En befintlig ventil på V1200 behöver förankras. Detta hade inte beaktats under projekteringen. Om ventilen "skjuter ut" när V1200 stängs av för inkoppling av den nya parallella V1200 blir Huddinge sjukhus utan vatten samt 60 % av Södra Stockholm, Nynäshamn och Tyresö. Projektering samt förankring av denna ventil samt bojning av ett antal befintliga skarvar innebär ökade kostnader.
- Nödvändig kalkcementstabilisering i Talldalsvägen är också en post som medfört ökad kostnad.
- Nödvändig byggnation av tillkommande dagvattenledning i Barrvägen då det har varit, och kommer att bli, mycket problem med dagvatten för fastigheterna här.

Med hänvisning till ovanstående hemställs att styrelsen beslutar godkänna den utökade utgiftsramen till 43.000.000: - kr. exkl. moms.

SLUT